
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 314 

                       (protokols Nr.4,  3.§.) 
 

Par SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca“ 

vidēja termiņa darbības stratēģiju 2019.-2021.gadam 

 

Domes izskata pašvaldības kapitālsabiedrības – SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca“ 

iesniegto “SIA „Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīca” vidēja termiņa darbības stratēģiju 2019.-2021. 

gadam”. 

Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 57. 

pantam kapitālsabiedrība un publiski privātā kapitālsabiedrība izstrādā vidēja termiņa darbības 

stratēģiju.  

Kapitālsabiedrības izstrādāto vidēja termiņa darbības stratēģiju apstiprina kapitālsabiedrības 

padome vai dalībnieku (akcionāru) sapulce (ja padome nav izveidota). 

Vidēja termiņa darbības stratēģijā tiek ietverta vismaz šāda informācija: vispārīga informācija 

par kapitālsabiedrību [kapitālsabiedrības firma, pamatkapitāla lielums, dalībnieku (akcionāru) 

sastāvs un tiem piederošo daļu (akciju) skaits, veiktās iemaksas valsts vai pašvaldības budžetā, 

informācija par saņemto valsts vai pašvaldības budžeta finansējumu, informācija par īpašuma 

struktūru (tai skaitā līdzdalība citās sabiedrībās), kapitālsabiedrības darbības veids, vēsture, vadības 

modelis]; informācija par biznesa modeli, tai skaitā kapitālsabiedrības produktiem un 

pakalpojumiem; kapitālsabiedrības stipro un vājo pušu analīze; tirgus analīze, konkurentu un 

klientu apraksts; kapitālsabiedrības vispārējie stratēģiskie mērķi; nefinanšu mērķi (ja attiecināms); 

kapitālsabiedrības finanšu mērķi, kā arī tās darbības efektivitāti raksturojošie rezultatīvie rādītāji; 

peļņas vai zaudējumu aprēķins, bilance un naudas plūsmas plāns; risku analīze. 

Vadoties no augstākminētā, ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2019.gada 16.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.4) un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 57.pantu, deputātiem atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints 

Kukainis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, 

Birute Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis), pret 

– nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim dalībnieku sapulcē balsot par SIA „Sarkanā Krusta 

Smiltenes slimnīca“ (vienotās reģistrācijas Nr. 40003189328) Vidējas darbības termiņa 

stratēģijas 2019.-2021.gadam (pielikumā) apstiprināšanu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis SIA „Sarkanā Krusta 

Smiltenes slimnīca“, Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Gints Kukainis. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.05.2019. 


